ATO TRT GP Nº 302 /2010

João Pessoa, 29 de novembro de 2010

            O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo

com o Protocolo TRT nº 24325/2010,

            R E S O L V E

            I. Autorizar o deslocamento do Juiz do Trabalho Substituto e Auxiliar da Presidência,

LINDINALDO SILVA MARINHO, Gestor das Metas Prioritárias desta Corte, e do servidor da

Secretaria de Tecnologia da Informação, AGENOR DA COSTA JÚNIOR, no dia 01 de

dezembro do corrente, a fim de  participar do I Workshop das Tabelas Unificadas do Poder

Judiciário, que ocorrerá em Brasília-DF, nos dias 01 e 02 de dezembro de 2010, com retorno

previsto  para o dia 02 de dezembro.

            II. Arbitrar o pagamento de 1,5 (uma e meia) diárias aos participantes, para

ressarcimento de despesas.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

EDVALDO DE ANDRADE

Desembargador Presidente